traxit terrā ciuulath et ex pinge sua enech genuit hunor et magor su  
pradicatos a quib⁹ huni et magyari generati et denoiciati fuissent.

Aliud capituli de eodem tractatu.

**A**nthoni⁹ aut̄ florētin⁹ archieps de quo superi⁹ mé  
tionē me fecisse recolo: sigilbertū et vincētiū sequēs  
in scđa sui chronicis opis parte hunor⁹ originē in an  
tiquor⁹ historijs se sic legisse ponit. Silimer inquit  
rex gothor⁹ alias gethaꝝ fili⁹ magni Gaderici post  
egressū sycātie insule scythie tā quinto loco tenens  
principatū: cū terras scythie cū sua gēte intrasset: quasdā magnas  
mulieres iu pplō reperisset quas sermone gethyco alirūnas vo  
cassent: easq; hñs suspectas de medio sui pturbasset: longeq; ab  
exercitu suo fugatas in solitudine coegisset errare. Quas tandem  
siluestres hoies (quos nōnulli faunos sicarios vocant: qđ genus  
quodā scđ anthonio dū heremi pugabat solitudinē obuiasse le  
git) cū deserti p demia errare vidissent i illaz amplexus pariterq;  
coitū se comiscuerūt. Exhincq; hoc ferocissimū ac paucēdū et ter  
rible hoīuz genus edidissent: qđ primā inter incotidas paludes  
fuissent. Lūq; ingentē creuissent mox in vicinoꝝ agros se ingeren  
tes vastitates edidissent: obstantesq; quos forlitan ferro nō supe  
rasserent sui vultus terribilitate fugassent. Qui et in pignora sua pri  
ma die nata desenissent. Nā marib⁹ ferro genas secassent ut anq;  
suauia lactis nutrimenta p ciperēt vulneris cogerent subire tolerā  
tiā. Tali ergo inquit stirpe p creati humi exigui quidē forma s̄ ar  
guti: morib⁹ expediti: ad equitādū p mptissimi: scapulis lati: ac ar  
cus sagittasq; tractare parati: ceruicib⁹ firmi: et supbia sp̄ erecti: cū  
ctis vicinis gētib⁹ horroci pariter et formidini erāt. Nec anthoni  
nus. Jordani⁹ aut̄ et quidā alijs hunos ab incubis demonib⁹ et qui  
busdā inlierib⁹ originē sūpsisse dixerūt. Iūndia auctrice iordan⁹  
hac ducit sūia. Nā cū gothor⁹ de genere: quos hūgari ppijs ex  
pulere de sedib⁹: suā ducat originē: p genitor⁹ iniuriā p corde fe  
rens hoc opprobrio hunor⁹ affecisse generationē credi pot. Sa  
cra etiā hāc sūiaz reprobat scriptura. Lū euāgelice lectiōis nostrū  
canāt pculisse saluatorē: qđ enī inquit est de carne caro est qđ aut̄  
de spū est spūs est. Et rursus. Spūs carnē et ossa nō habet. Cōtra  
riū igit̄ veritati et errociū est credere: qđ spūs quib⁹ naturalia que  
vni et officiū hūt generādi pcessa nō sūt: ḡjare possent. Diodor⁹  
vo syculus scythaꝝ gentē apud araxum flumen originē habuisse:  
paruāq; ab initio ac modice terre cultricē fuisse: deinde rege na